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TABELLA DISTANZE E TEMPI 
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 Partenza giorno 1 / Start day 1                                                                  Venerdì 24 maggio 2013 / Friday 24 May 2013  
 

1 

1 Genova (Fiera) PARTENZA - Start      20.01 
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PS / SS A1 PALASPORT 1,60   0.04  20.05 

1A Genova (Fiera) Parco Riordino IN – Regroup IN  0,45 2,05 0.08 15,38 20.13 

2 

Riordino notturno / Overnight Regroup  
  

Partenza giorno 2 / Start day 2                                                                  Sabato 25 maggio 2013 / Sunday 25 May 2013  
  

1B Genova (Fiera) Parco Riordino OUT / Regroup OUT – Parco Assistenza IN / Service IN 07.30 
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3  PARCO ASSISTENZA / Service  “A” (Fiera di Genova) 1,60 0,45 2,05 0.30   

4 

1C Genova (Fiera) Parco Assistenza OUT / Service OUT      08.00 

RZ A1 
Refuel (Fiera di Genova) 

Distanza prossimo Refuel / Distance to next Refuel 52,75 93,05 145,80 
   

2 Neirone  32,50 32,50 0.56 34,82 8.56 

5 
PS / SS B2 PORTELLO 1 13,20   0.04  9.00 

3 Bivio Rondanina SS 45  8,45 21,65 0.36 36,08 9.36 

6 
PS / SS C3 MASSIMO CANEVARI 1 30,20   0.04  9.40 

4 Casaleggio  18,90 49,10 1.01 48,30 10.41 

7 
PS / SS D4 TORRIGLIA 1 9,35   0.04  10.45 

4A Genova (Fiera) Parco Riordino IN – Regroup IN  33,20 42,55 1.05 39,28 11.50 

8 
Riordino / Regroup  

4B Genova (Fiera) Parco Riordino OUT / Regroup OUT – Parco Assistenza IN / Service IN 0.20  12.10 
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9  PARCO ASSISTENZA / Service  “B” (Fiera di Genova) 52,75 93,05 145,80 0.30   

10 

4C Genova (Fiera) Parco Assistenza OUT / Service OUT      12.40 

RZ A2 
Refuel (Fiera di Genova) 

Distanza prossimo Refuel / Distance to next Refuel 22,55 72,35 94,90 
   

5 Neirone  32,50 32,50 0.56 34,82 13.36 

11 
PS / SS B5 PORTELLO 2 13,20   0.04  13.40 

6 Casaleggio  6,65 19,85 0.26 45,81 14.06 

12 
PS / SS D6 TORRIGLIA 2 9,35   0.04  14.10 

6A Genova (Fiera) Parco Riordino IN – Regroup IN  33,20 42,55 1.05 39,28 15.15 

13 
Riordino / Regroup  

6B Genova (Fiera) Parco Riordino OUT / Regroup OUT – Parco Assistenza IN / Service IN 0.20  15.35 
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14  PARCO ASSISTENZA / Service  “C” (Fiera di Genova) 22,55 72,35 94,90 0.30   

15 

6C Genova (Fiera) Parco Assistenza OUT / Service OUT      16.05 

RZ A3 
Refuel (Fiera di Genova) 

Distanza all’arrivo del Rally / Distance to End Rally 52,75 91,50 144,25 
   

7 Neirone  32,50 32,50 0.56 34,82 17.01 

16 
PS / SS B7 PORTELLO 3 13,20   0.04  17.05 

8 Bivio Rondanina SS 45  8,45 21,65 0.36 36,08 17.41 

17 
PS / SS C8 MASSIMO CANEVARI 2 30,20   0.04  17.45 

9 Casaleggio  18,90 49,10 1.01 48,30 18.46 

18 
PS / SS D9 TORRIGLIA 3 9,35   0.04  18.50 

9A Genova (Piazza Matteotti) ARRIVO / End Rally  31,65 41,00 1.05 37,85 19.55 

 

 PC Genova (Fiera) Parco Chiuso IN / Parc Fermé IN  2,40 2,40 0.15 9,60   

 

TOTALI DEL RALLY / RALLY TOTALS  

PS / SS Trasferimento / Liason % PS / SS Totale / Totals Alba – Tramonto / Sunrise - Sunset 

Km 129,65 Km 257,35 33,50% Km 387,00 05.46      -       20.55 

 


